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（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1044）

網址：http://www.hengan.com
http://www.irasia.com/listco/hk/hengan

「「「追追追 求求求 健健健 康康康 ，，，
　　　 你你你 我我我 一一一 起起起 成成成 長長長」」」

二零零五年經審核年度業績公佈
財務摘要

二零零五年 二零零四年 年度變動
港幣千元 港幣千元

營業額 3,030,122 2,293,547 32.1%
股東應佔盈利 450,291 298,026 51.1%
每股盈利 41.7港仙 28.0港仙 48.9%
股息
　中期（已付） 12港仙 10港仙
　末期（建議） 16港仙 12港仙
產成品周轉期（日） 62 72
應收賬款周轉期（日） 28 34
流動比率（倍） 1.3 1.8
負債比率（%） 41.0 37.3
淨負債比率（%） 19.6 11.2
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業績

囱安國際集團有限公司（「本公司」或（「囱安國際」）之董事會欣然宣佈本公司及其附屬公司
（「本集團」）截至二零零五年十二月三十一日止年度，連同上年之比較數字如下：

綜合損益表

截至十二月三十一日止
經重列

（附註1）
二零零五年 二零零四年

附註 港幣千元 港幣千元

營業額 2 3,030,122 2,293,547
銷售成本 (1,770,798) (1,369,181)

毛利 1,259,324 924,366
其他收益  —  淨額 6,521 12,629
分銷成本 (581,849) (423,872)
管理費用 (119,724) (121,945)

經營盈利 3 564,272 391,178
財務費用 (21,500) (18,177)

除稅前盈利 542,772 373,001
稅項 4 (91,591) (55,670)

年內盈利 451,181 317,331

應佔盈利：
　公司股東 450,291 298,026
　少數股東權益 890 19,305

451,181 317,331

撥往法定儲備 5 26,994 22,122

股息 6 302,615 237,769

每股盈利 7 41.7港仙 28.0港仙
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綜合資產負債表

經重列
（附註1）

二零零五年 二零零四年
附註 港幣千元 港幣千元

資產
非流動資產
　物業、廠房及設備 1,376,213 1,034,837
　租賃土地及土地使用權 47,554 50,173
　在建工程 246,659 100,522
　無形資產 455,204 455,605
　遞延稅項資產 32,457 17,681
　投資 — 23,054
　非流動資產預付款 63,886 —

2,221,973 1,681,872

流動資產
　存貨 732,629 599,652
　應收賬款 8 241,314 229,212
　其他應收賬款、預付賬款及按金 159,691 184,333
　分類為持作出售的資產 53,157 —
　銀行結餘及現金 499,937 543,807

1,686,728 1,557,004

總資產合計 3,908,701 3,238,876

權益
公司股東應佔股本及儲備
股本 108,077 108,077
儲備 1,719,325 1,632,211
保留盈利
　—  擬派股息 172,923 129,692
　—  未分配盈利 337,466 214,989

2,337,791 2,084,969
少數股東權益 24,497 24,558

權益合計 2,362,288 2,109,527
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負債
非流動負債
　長期銀行貸款  —  無抵押 188,571 260,000
　遞延稅項負債 19,975 12,476
　遞延政府補貼收入 11,386 9,001

219,932 281,477

流動負債
　應付賬款及應付票據 9 361,415 201,653
　其他應付賬款及預提費用 153,556 104,001
　遞延政府補貼收入 1,567 1,125
　應付稅項 40,916 24,350
　銀行押㶅貸款 35,598 53,563
　長期銀行貸款  —  年內
　　應償還額  —  無抵押 251,429 —
　短期銀行貸款  —  無抵押 482,000 463,180

1,326,481 847,872

負債合計 1,546,413 1,129,349

權益及負債合計 3,908,701 3,238,876

流動資產淨額 360,247 709,132

總資產減流動負債 2,582,220 2,391,004

附註：

1. 編製基準及主要會計政策

本綜合賬目乃按照香港財務報告報準則（「香港財務報告準則」）編製。本綜合賬目乃按照歷史成本法編製，惟

物業及持作出售之財務資產乃按公平值列賬。

於二零零五年，本集團採納了下列與其業務相關之新頒佈／經修訂之新香港財務報告準則。二零零四年之比

較數字已於需要情況下按照有關規定修訂。

香港會計準則第1號 財務報表之呈列

香港會計準則第2號 存貨

香港會計準則第7號 現金流動表

香港會計準則第8號 會計政策、會計估算更改及錯誤更正

香港會計準則第10號 資產負債表日以後事項

香港會計準則第16號 物業、廠房及設備

香港會計準則第17號 租賃
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香港會計準則第18號 收益

香港會計準則第21號 外幣㶅率變更的影響

香港會計準則第23號 借貸成本

香港會計準則第24號 關連方披露

香港會計準則第27號 綜合及獨立財務報表

香港會計準則第32號 金融工具：披露及呈列

香港會計準則第33號 每股盈利

香港會計準則第36號 資產減值

香港會計準則第38號 無形資產

香港會計準則第39號 金融工具：確認及計算

香港會計準則第39號（經修訂） 金融資產和金融負債的過渡和首度確認

香港財務報告準則第2號 以股份為基準的支付

香港財務報告準則第3號 業務合併

香港財務報告準則第5號 持作出售的非流動資產和已終止經營業務

採納新／經修訂的香港會計準則第1,2,7,8,10,16,18,21,23,24,27及33號並未導致本集團的會計政策出現重大轉變。

簡言之：

— 香港會計準則第1號影響少數股東權益及其他資料披露的列賬形式。

— 香港會計準則第2,7,8,10,16,18,23,27及33號對本集團之會計政策並無重大影響。

— 香港會計準則第21號對集團的會計政策並無重大影響。已予以綜合㶅總之集團企業的功能貨幣均已按經

修訂會計準則第21號的指引予以重新估量。

— 香港會計準則第24號影響對識別關連人士及其他關連人士之披露有所影響。

採納經修訂的香港會計準則第17號導致會計政策有所改變，租賃土地及土地使用權須由物業、廠房及設備重

新歸類為經營租約。就租約土地及土地使用權預付的款項需於租約期內按直線基準在綜合損益賬內列作支出；

倘出現減值，則減值部份在綜合損益賬內列作支出。於以往年度，租約土地按公平價值或成本（減累積折舊及

累積減值）入賬。

採納香港會計準則第32及39號導致在入賬確認、計量、自賬目剔除及披露財務工具上的會計政策有所轉變。

於二零零四年十二月三十一日之前，本集團的上市及非上市投資均歸類為非流動投資，並按成本（扣除任何減

值虧損準備）列入資產負債表。根據香港會計準則第39號，此等投資已重新歸類為持作出售之財務資產，並按

公平價值列入資產負債表。然而，於二零零五年一月一日，持作出售之財務資產的結餘根據新的香港會計準

則並無重大改變。於二零零五年十二月三十一日，管理層有意向出售該等資產，因此持作出售之財務資產被

重新分類為「分類為持作出售的資產」並以公平價值帳，而日後出現的價值變動均以儲備變動形式反映。

採納香港財務報告準則第2號使處理以股份支付的支出之會計政策改變。然而，因自認股權計劃開始生效後並

無授出認股權，所以對綜合帳目並無影響。

採納財務準則5導致持作出售的非流動資產（或被出售集團）的會計政策改變。持作出售的非流動資產（或被出

售集團）以往並非分類或列賬為流動資產或負債。持作出售或作為繼續使用的非流動資產（或被出售集團）的計

量並無分別。財務準則5的應用不影響往年度的財務報表。

採納香港財務報告準則第3號，香港會計準則第36及38號使處理商譽之會計政策改變。直至二零零四年十二月

三十一日，商譽以不超過20年的期間按直線法攤銷及如有減值跡象，需於每一資產負債表日被測試是否有減

值情況。根據香港財務報告準則第3號，集團從二零零五年一月一日停止攤銷商譽，於二零零四年的累計攤銷

沖減商譽的成本，及由截至二零零五年十二月三十一日止年度開始，需每年測試商譽有否減值情況。
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集團已根據香港會計準則第38號重新測試無形資產的可使用年期，重新測試後無需作出任何修改。

會計政策上的所有轉變均根據個別準則的過渡性條文作出。除以下所列者外，本集團採納的所有準則均按追

溯法處理：

— 香港會計準則第21號  —  由生效日期起將商譽及公平值調整作海外業務的一部份記賬；

— 香港會計準則第38號，香港財務報告準則第3號及第5號  —  應用於採納日後；及

— 香港會計準則第39號  —  不容許根據本準則按追溯基準入賬確認、自賬目剔除及計量財務資產及負債。

本集團就證券投資採用舊有的香港標準會計實務守則（「會計守則」）第24號「證券投資的入賬」。就會計守

則第24號與香港會計準則第39號兩者間的會計差異所須作出的調整於二零零五年一月一日釐定及確認。

採納經修訂香港會計準則第17號，導致以下影響：

二零零五年 二零零四年

港幣千元 港幣千元

物業、廠房及設備的減少 (49,972) (52,687)

租賃土地及土地使用權的增加 47,554 50,173

物業重估儲備的減少 1,636 1,698

遞延稅項負債的減少 842 876

少數股東的增加 (60) (60)

盈利的增加 (96) (96)

每股公司股東基本盈利並無受到重大的影響。

採納會計準則39及財務準則5導致以下影響：

二零零五年 二零零四年

港幣千元 港幣千元

分類為持作出售的資產之增加 53,157 —

投資重估儲備之增加 (22,124) —

遞延稅項負債之增加 (7,979) —

投資之減少 (23,054) —
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2. 營業額及分部資料

(a) 按照業務分部劃分，本集團之營業額及經營盈利之貢獻分析如下：

截至十二月三十一日止年度

經重列（附註1）
二零零五年 二零零四年

護膚產品、 護膚產品、
一次性 衛生材料 一次性 衛生材料

衛生巾 紙尿褲 紙巾產品 及其他 集團 衛生巾 紙尿褲 紙巾產品 及其他 集團
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

分部營業額 1,010,029 655,396 1,271,463 217,221 3,154,109 815,363 412,338 968,860 185,030 2,381,591

內部相互銷售 (38,714) (1,180) (11,763) (72,330) (123,987) (16,853) (147) (10,181) (60,863) (88,044)

營業額 971,315 654,216 1,259,700 144,891 3,030,122 798,510 412,191 958,679 124,167 2,293,547

分部業績 286,471 66,726 197,940 11,727 562,864 190,681 38,937 165,908 4,927 400,453

未分配成本 (5,113) (12,857)

其他收入／（支出） 2,079 (562)

利息收入 4,442 4,144

經營盈利 564,272 391,178

財務費用 (21,500) (18,177)

除稅前盈利 542,772 373,001

稅項 (91,591) (55,670)

除稅後盈利 451,181 317,331

少數股東權益 (890) (19,305)

股東應佔盈利 450,291 298,026

分部資產 884,941 509,662 2,255,495 119,939 3,770,037 1,056,553 288,065 1,672,456 155,136 3,172,210

遞延所得稅資產 32,457 17,681

分類為持作出售
　之資產／投資 53,157 23,054

未分配資產 53,050 25,938

總資產 3,908,701 3,238,876

分部負債 134,854 97,232 1,220,367 17,902 1,470,355 96,435 32,073 931,967 11,622 1,072,097

遞延所得稅負債 19,975 12,476

應付稅項 40,916 24,350

未分配負債 15,167 20,426

總負債 1,546,413 1,129,349

資本開支 47,335 37,422 522,871 2,177 609,805 23,671 5,067 419,705 18,628 467,071

折舊 55,640 15,720 61,463 6,219 139,042 54,046 13,069 49,293 5,765 122,173

攤銷開支 2,383 325 866 589 4,163 2,179 322 18,486 1,551 22,538
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(b) 由於中華人民共和國（「中國」）以外地區之業務佔本集團之營業額及綜合經營業績不足10%，故並無呈列

地區分析。

3. 經營盈利

經營盈利已計入及扣除下列項目：

經重列

（附註1）

二零零五年 二零零四年

港幣千元 港幣千元

計入

㶅兌損益 3,199 471

政府補貼作遞延收入之攤銷 1,114 694

呆壞賬準備之撥回 — 1,532

扣除

折舊 139,042 122,173

預付租賃土地及土地使用權款項之攤銷 3,681 3,521

固定資產撇銷／出售損失 1,561 4,552

員工成本（包括董事酬金） 211,725 176,434

廠房及銷售辦事處之經營租賃租金 12,215 10,322

維修及保養費用 17,089 16,033

核數師酬金 2,837 2,943

無形資產之攤銷

　商譽 — 18,546

　專利權及商標 482 471

呆壞賬準備 5,706 —

4. 稅項

在綜合損益賬支銷之稅項如下：

二零零五年 二零零四年

港幣千元 港幣千元

當期稅項

　香港利得稅（附註a） 756 577

　中國所得稅（附註b） 105,611 64,712

遞延稅項（附註c） (14,776) (9,619)

91,591 55,670

(a) 香港利得稅乃按照本年內估計應課稅盈利以稅率17.5%提撥準備。

(b) 中國所得稅乃指本集團於中國之附屬公司的應課稅盈利之稅項支出，按本集團中國附屬公司適用之現行

稅率計算。

(c) 遞延稅項採用負債法就短暫性差異按本集團中國附屬公司適用之稅率作全數撥備。
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5. 撥往法定儲備

此乃按中國相關的法律及規則撥往法定盈餘公積金及法定公益金。法定儲備為股東權益的一部份。

6. 股息

二零零五年 二零零四年

港幣千元 港幣千元

已支付之中期股息，每股普通股港幣0.12元

　（二零零四年：港幣0.10元） 129,692 108,077

擬派發之末期股息，每股普通股港幣0.16元

　（二零零四年：港幣0.12元）（附註） 172,923 129,692

302,615 237,769

附註：於二零零六年三月二十一日舉行之董事會會議上，董事宣派末期股息每股普通股港幣0.16元。建議股息

於此等財務報表中並未列作為應付股息，惟將列為截至二零零六年十二月三十一日止年度之保留盈餘

分派。

7. 每股盈利

每股基本盈利是根據股東應佔盈利港幣450,291,000元（二零零四年：港幣298,026,000元）及於年內發行普通股之

加權平均數1,080,766,355股（二零零四年：1,064,545,156股）計算。由於本公司並無擁有潛在攤薄影響之普通股，

因此並未列出每股攤薄盈利。

8. 應收賬款

本集團大部分銷售以記賬交易形式進行，信貸期一般為30天至90天。於二零零五年十二月三十一日，應收賬

款之賬齡分析如下：

二零零五年 二零零四年

港幣千元 港幣千元

1－30天 88,461 90,887

31－180天 136,467 128,986

181－365天 16,003 9,339

365天以上 383 —

241,314 229,212
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9. 應付賬款及應付票據

於二零零五年十二月三十一日，應付賬款之賬齡分析如下：

二零零五年 二零零四年

港幣千元 港幣千元

1－30天 237,058 146,860

31－180天 59,358 52,744

181－365天 3,303 1,776

365天以上 1,571 273

301,290 201,653

應付票據約港幣60,125,000元（二零零四年：無）一般於1至180天（二零零四年：1至180天）內到期。

整體業績表現

二零零五年中國經濟快速增長，人民平均收入以至消費能力不斷上升。根據中國政府的
統計數字，截至二零零五年第三季止，國內生產總值達人民幣106,275億元，而截至二零
零五年十一月止消費品零售總額為人民幣56,836億元，分別較去年同期增長9.4%及12.9%。
與此同時，中國城鎮及農民的收入亦持續上升。人均收入上升及國民生活水平提高，加
上教育水平的提升，令一些來自鄉鎮的人民開始重視個人衛生用品的品質，因而個人衛
生用品上消費亦大大提升。

二零零五年中國個人衛生用品市場保持高速增長。市場對優質個人衛生及護理用品需求
不斷上升，但市場競爭亦持續激烈。回顧年內，主要原材料木漿及石油化工材料價格持
續上漲，生產成本相應提高，亦令行業進行整合，一些具規模效益的大型生產企業因而
獲得較快增長。

集團於去年積極開拓現代銷售和市場推廣渠道，提升產品品質以及調整產品組合，為市
場提供不同消費等級的優質個人衛生用品，並繼續保持於國內領先的市場地位。面對生
產成本上漲，本集團透過提升內部生產效率，包括減短工作流程及減低原材料廢棄率，
並受惠於規模效益，得以有效控制平均生產成本。此外，於二零零五年七月起，人民幣
升值約2%。由於集團部份原材料乃從外國進口並以美元付款，所以集團也因而受惠。

截至二零零五年十二月三十一日止年度，集團營業額約為港幣3,030,122,000元，比去年上
升約32.1%。股東應佔盈利約為港幣450,291,000元，較去年上升約51.1%。二零零五年良好
的業績表現主要受紙巾及紙尿褲業務銷售增長所帶動。雖然年內原材料價格上漲，但在
有效的成本控制措施下，加上受惠於規模效益和人民幣於年內升值，集團二零零五年整
體毛利率較去年輕微上升至約41.6% （二零零四年：40.3%）。

此外，由於集團持續受惠於規模效益，令年內的分銷成本及管理費用合共佔營業額約
23.2%，比例下降約0.6%（二零零四年：23.8%）。
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業務回顧

紙巾業務

於年內，集團之「心相印」品牌獲頒授「中國名牌」。隨著國內消費者收入及生活水平不斷
提高，市場對優質紙巾產品的需求亦大幅上升。二零零五年集團旗下之紙巾產品銷量強
勁，銷售額上升約31.4%至約港幣1,259,700,000元，佔集團整體銷售額約41.6%。

於年內，集團紙巾產品供不應求，並需將部份生產外判，因而增加了生產成本。此外，
紙巾之原材料價格持續上升，為了有效控制成本，集團於期內致力提高生產效率。此外，
集團也加強推廣毛利較高的產品系列，以減低成本上升的影響。因此，二零零五年紙巾
業務的毛利率約為38.6%（二零零四年：39.9%），祇較去年輕微下降約1.3%。

為應付不斷上升的市場需求，集團在山東省生產基地的第一期廠房已於二零零五年八月
底開始投產。

衛生巾業務

國內消費者生活水平日漸提高，刺激優質女性用品的需求。因此，集團於二零零五年集
中生產及推廣中高檔次「安爾樂」品牌產品，其中尤以「七度空間」系列產品繼續廣受市場
歡迎。此外，受原材料價格持續上升的影響，很多國內中小型衛生巾製造商均經營困難，
部份更停止生產或倒閉。因此，集團也從這些中小型製造商取得部份市場份額。整體而
言，二零零五年衛生巾業務的銷售額約達港幣971,315,000，增長約21.6%。當中「安爾樂」
產品約佔集團衛生巾總銷售額的76.3%（2004年：70.9%）。衛生巾業務之銷售額佔集團整體
銷售額約32.0%。年內由於中高檔次衛生巾產品銷售額獲得理想增長，加上高毛利率護墊
業務亦錄得理想增長，使此業務的整體毛利率由去年的約46.4%上升至年內約52.5%。

紙尿褲業務

國內紙尿褲市場於二零零五年快速增長。隨著人均收入提高，一些三、四線城市、鄉鎮
及農村地區人民開始有能力購買一次性紙尿褲。加上，這些地區紙尿褲的使用率較低，
因此這些地區對紙尿褲產品需求增長較快。集團在這些地區擁有強大的分銷網絡，因此
紙尿褲業務的銷售於二零零五年獲得大幅增長。

集團一直對旗下紙尿褲產品進行了多項品質改善，並推出多款舒薄棉柔及乾爽透氣系列
產品迎合市場需求。二零零五年紙尿褲業務之銷售額達到港幣654,216,000元，佔集團整體
銷售額約21.6%。由於集團於期內實施成本控制措施，並受惠於規模效益，超越了原材料
價格上升的影響，使紙尿褲於二零零五年之整體業務毛利率輕微上升至約31.2%的水平（二
零零四年：30.9%）。

潔膚護膚產品業務

中國潔膚及護膚產品市場競爭激烈，「美媛春」於年內的銷售額約為港幣38,381,000元（二
零零四年：港幣40,230,000元）。此業務只約佔集團整體營業額之1.3%，對集團業績影響輕
微。
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急救用品

集團旗下的急救用品品牌「便利妥」、「便利通」及「舒適妥」等在二零零五年銷售表現理想，
銷售額約達港幣19,753,000元（二零零四年：港幣17,411,000元）。此業務只約佔本集團整體
營業額之0.7%，對集團業績影響輕微。

營業額按產品分類

其他一次性紙尿褲宪生巾紙巾產品

18.0%

41.8%

5.4%

34.8%

2004 2005

21.6%

41.6%

4.8%

32.0%

分銷及推廣策略

集團擁有覆蓋全國的分銷網絡，銷售集團旗下多元化的個人衛生護理產品。年內，中國
三、四線城市、鄉鎮及農村地區的人民收入及生活水平日漸提高，並對個人衛生護理用
品需求不斷增長。集團銳意進一步開拓此部份市場，並將擴展更多針對此等市場之銷售
渠道。

除加強與各大超級市場的合作以外，集團亦同時聘用一批銷售及推廣人員，於不同超市
及特賣場中推銷集團的產品。年內，集團分銷成本佔整體營業額約19.2%（二零零四年：
18.5%），較去年上降約0.7%。

人力資源及管理

於二零零五年十二月三十一日，本集團共聘用約15,960名全職及臨時員工。本集團員工之
待遇及薪酬的制定乃考慮個別員工的經驗及學歷並對比一般市場情況而釐定。年終花紅
及獎金取決於集團的業績及個別員工的表現。本集團同時提供充足的培訓及發展機會給
員工。

流動資金、財務資源及銀行貸款

集團保持穩健的財政狀況。於二零零五年十二月三十一日，集團共有銀行及現金結存約
港幣499,937,000元（二零零四年：港幣543,807,000元），而短期及長期銀行貸款共約為港幣
957,598,000元（二零零四年：港幣776,743,000元）。於年內，集團用於購置及建設新的生產
設備等資本性開支約港幣609,805,000元。
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銀行貸款的年利率約在0.87%至5.13%之間。所有銀行貸款皆是無抵押貸款，而本集團的
資產並沒有作為抵押。於二零零五年十二月三十一日，本集團之負債比率（按銀行借貸對
比總股東權益之百分比作計算基準）約為41.0%（二零零四年：37.3%）；而淨負債比率（按
銀行借貸減去銀行及現金結存對比股東權益之百分比作計算基準）約為19.6%（二零零四年：
11.2%）。負債及淨負債比率提高主要是由於興建新廠房令借貸上升。

於二零零五年十二月三十一日，本集團並沒有重大或然負債。

外㶅風險

本集團大部份收入是以人民幣結算的，而大部份原材料是從外國進口並以美元支付。本
集團從沒對取得足夠的外㶅以支付該等貿易款項或將附屬公司的盈利㶅回香港控股公司
而遇到困難。於二零零五年十二月三十一日，本集團並沒有發行任何金融工具或訂立任
何合約作外㶅對沖用途。

未來展望

隨著中國市場對優質消費品需求不斷上升，集團對中國個人護理及衛生用品市場前景樂
觀。集團預期未來一年的增長動力將主要來自紙巾及紙尿褲業務。此外，衛生巾行業亦
已進入整合階段，相信集團的衛生巾業務在未來亦會持續增長。

紙巾業務方面，由於近年中國市場對優質紙巾產品的需求大增，為應付強勁的市場需求，
集團已推出一連串產能擴充計劃：在福建省興建的新生產基地預計於二零零六年七月投
產，而集團亦計劃在山東生產基地興建紙巾產品第二期廠房，並將於二零零六年中開始
動工，預計在二零零七年下半年投產。由於產能大量擴充，預期集團將會受惠於規模效
益，同時亦可減少外判生產的比例，使紙巾業務的整體利潤改善。此外，為應付不斷上
升的市場需求，集團未來將開發更多元化的產品系列，以迎合市場需求。

中國市場對紙尿片褲的需求不斷上升，尤其在一些三、四線城市、鄉鎮及農村地區的需
求更迅速增長。預期此趨勢在未來數年將會持續。為抓緊此市場機遇，集團會繼續擴充
紙尿褲的生產能力及改善產品品質，除對原有的生產線進行技術改造，提升生產力以外，
集團亦會額外增加嬰兒及成人紙尿褲的生產線，以滿足市場需求。

集團預期二零零六年衛生巾市場將有進一步整合，對此，集團會加緊把握此機遇，生產
更多毛利較高的中高檔產品，提升產品組合，為消費者提供多元化產品。集團亦會透過
產品銷售及推廣策略，配合臨時推廣人員的工作，加強在現有市場的推廣力度。

展望來年，集團預期紙巾及紙尿褲業務的增長勢頭依然強勁。集團將繼續增加及更新現
有的生產設備，擴充生產能力，滿足國內不斷增長的市場需求。管理層深信憑藉集團優
質的產品、強大的銷售網絡、知名的品牌及合理的價格，集團的產品將能在中國個人衛
生用品市場中保持領導地位，為股東帶來豐碩的回報。
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末期股息

董事局議決向股東建議派發截至二零零五年十二月三十一日止年度末期股息每股16港仙
（二零零四年：12港仙）。末期股息總額約為港幣172,923,000元，須經由股東在二零零六年
五月八日舉行之股東週年大會上批准。倘獲股東通過，末期股息預期於二零零六年五月
十九日或該日附近派發予二零零六年五月八日登記於股東名冊之股東。

暫停辦理股東登記

本公司將由二零零六年四月二十八日到二零零六年五月八日（包括首尾兩日在內）暫停辦
理股份過戶登記手續。為確保股東獲得將在股東週年大會上批准派發之末期股息（將於二
零零六年五月十九日或該日左右派發），股東須於二零零六年四月二十七日下午四時前，
將所有轉讓文件連同有關股票送交本公司之股份過戶登記處雅柏勤證券登記有限公司，
地址為香港皇后大道東28號金鐘㶅中心26樓，辦理過戶登記手續。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司於年內並無贖回其任何上市股份。本公司或其任何附屬公司概無購買或出售本公
司任何上市股份。

公司管治

本公司致力於保持高企業管治水平。年內，本公司符合香港聯合交易所有限公司之上市
規則附錄十四所載之《企業管治常規守則》（「守則」）的守則條文，除以下文所披露者外：

(a) 根據守則條文第A.4.1條及A.4.2條，非執行董事之委任應有固定任期，而各董事須最少
每三年輪席退任一次。本公司現任非執行董事並非按固定任期委任，惟須按本公司現
有組織章程細則（「組織章程細則」）輪席退任。

(b) 根據組織章程細則，於每個股東週年大會輪席退任董事的數目不得超過董事總數之三
分之一，而輪席退任之董事須為自上次重選或委任後在任時間最長者。非執行董事之
委任及組織章程細則並非完全符合守則條文。

本公司與所有非執行董事已於二零零五年十二月簽署為期三年的董事服務合約。此外，
董事會建議本公司於應屆股東週年大會上提呈有關修訂組織章程細則之特別決議案。

審閱賬目

審核委員會由一名獨立非執行董事擔任主席，其他成員包括公司兩位獨立非執行董事。
委員會已與管理層討論並審閱截至二零零五年十二月三十一日止年度的綜合賬目。本集
團之核數師羅兵咸永道會計師事務所已就本集團截至二零零五年十二月三十一日止年度
的初步業績公佈中所列數字與本集團該年度的草擬綜合財務報表所載數字核對一致。羅
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兵咸永道會計師事務所就此執行的工作不構成根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、
香港審閱聘用準則或香港核証聘用準則而進行的核証聘用，因此羅兵咸永道會計師事務
所並無對初步業績公佈發出任何核證。

致謝

董事謹藉此機會向鼎力支持本集團的股東及辛勤工作的全體員工致以由衷感謝。

董事會

於本公告刊發日，本公司的執行董事包括施文博先生、許連捷先生、楊榮春先生、張時
跑先生、洪青山先生、盧康成先生、許大座先生和許春滿先生，而獨立非執行董事包括
陳銘潤先生、朱正中先生和黃英琦女士。

承董事會命
主席
施文博

香港，二零零六年三月二十一日

*　僅供識別之用

請同時參閱本公佈於信報刊登的內容。


